
ORLANDO XTR Low O2 41

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 00:08
1/2

Kód zboží 1612001101 
Dodavatelské číslo 0711030267 
EAN 8592732057435 
Značka BENNON 

Na skladě: 7 pár
Na prodejně: 1 pár
U dodavatele: 258 pár



ORLANDO XTR Low O2 41

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 00:08
2/2

Popis
Voděodolná, nemetalická pracovní polobotka
sportovního vzhledu.
 
Svršek obuvi je vyroben z materiálu Action nubuck a z
velmi pevné, vůči roztržení a prodření odolné, textilie
OXFORD 600 D. Bota má reflexní prvky, které způsobí,
že při osvitu budete viděni za šera a tmy. Při práci v
terénu oceníte také odpružení v oblasti paty, které tlumí
nárazy způsobené chůzí a dále také protiskluzovou SRC
podešev, jež vám zajistí dobrou stabilitu při všech
pohybových aktivitách.
 
Obuv je taktéž odolná vůči kontaktnímu teplu a vůči
pohonným látkám.

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany O2 
Pohlaví Unisex 
Velikost 41 


